
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/28/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice a także warunków 
i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Gmina Michałowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/28/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice a także 
warunków i sposobu ich przyznawania, w § 7 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dokumenty, potwierdzające wystąpienie jednej z okoliczności wymienionych w § 6 ust. 1 pkt 1, 
2, 3,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10954


	UCHWAŁA NR VIII/69/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T13:59:07+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




